[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e a ele ao departamento competente, providências no sentido de realizar a LIMPEZA E O SERVIÇO DE CATA-GALHO na Praça de Lazer situada atrás da UBS Veccon, na Rua José Tabioche Tagima.

A solicitação se faz necessária, visto que o acúmulo de galhos, folhas e resíduos no local tem causado transtornos aos moradores e frequentadores da praça, prejudicando o uso do espaço público e favorecendo a proliferação de insetos e animais indesejados. A limpeza adequada proporcionará mais segurança, lazer e bem-estar para a população do bairro.

Sala das Sessões, 26 de maio de 2025.

Rai Stein Sciascio
Rai do Paraíso
Vereador

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.emf

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 7093/2025 - PROTOCOLO 7793/2025 - 26/05/2025 11:44